FEA 202 2-2034, BUXHETI 2022

DHETOR 2R3

Tabela Mr.1 Parashikim| Ta 200232

Tabela Nr.1

Parashikimi i t& ardhurave

{né mifé leké)
Vi 2019 Winl 2020 Wil 2021 Vid 022 Wiei 2023 Viti 2024

A TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA B2,301 51 880 106,583 106,682 106 682 106,682
Al TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 28,853 29,760 43,857 43852 43,852 43,852
Adl Taksa vendore mbi bitnesin e vogil 3,952 4112 {86 RORE 4,086 &[G
Al Taksa mbd pasuring & palusjtshme 10,506 10,821 16,015 16,015 16,015 16,015
A121 Taksa mbl ndBrmesen £.405 8,657 12,812 12812 12,812 12,812
Al2Z Taksa mbi tolin bujgisore 515 541 8301 01 a0l £
Al23 Taksa mbi truallin 1576 1,623 2.402 2402 1,402 2.402
5124 Taksa mbi transaksionst e pasursé - - ] 1] (1] 0
Ad.3 Taksa vendore nd shiirbimin hotwslier 316 325 481 A5l 481 481
AlA Taksa e ndikimit né infrastrukturs nga ndértimet e reja 5,253 5418 3008 #008 B,008 8,008 |
AlS Taksa g tabalés 5,674 5,844 8,553 #5531 E.553 8553
Al Taksa vendore mbi t& ardhurat e krijusra nga dhuratat, trashigimi, testament dhe llotarité vendore - . - 1 7] i]
Al7 | Taksa e pbrkehéshme aas 3,152 3,247 4,708 4708 £ 708 4,708
Alf | Taksa e pérkohéshme bbb - : : i 0 o
Al3 | Taksa e pérkebishme ceo ; 0 ) il
A2 | TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE) 11,283 12,663 12,729 12,729 12,720 12,729
A2 Tabksa mbi kalirmin o Uil drejtéés s proniaisé [ pasurité e paluajtshme 211 217 rig 219 215 219
A2.2 Talsa vjetare plr garkullimin e mistews t2 pErdarura 9,455 9,735 9,788 9,768 4 TER 9,768
AZ3 Taksa e renkits minerare 1,627 2,706 L7232 2722 1,73 1322
AE.4 Takia mbi té ardhurst perionale 3 . 3 a o 0
A5 Taksa t8 Ljers 0 0 0
A3 TE ARDHURA NGA TARIFA VEN DORE 431,804 44,187 44 674 44 674 44 674 44 74
LR Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 13,134 13,528 13,715 13,715 13,725 13,715
o B Tarife & pastrim® par familjet o235 953 3E2 GEy 982 582
8.3.132 Tarile & pastrim® parinstitutonet 1,595 1,643 1,476 :L.E?E 1,675 1.E76
&3.13 Tarifa e pastrim® pér biznasin 10,614 10,932 11,057 11,057 11,057 11,057
A2 Tarida per mbladhjen dhe largimin e mbetjewve - - - i g 0
433 Tarifa pér ndrigimin publik 1,681 i1 1,74E 1,748 1,748 1,748
4.3.31 Tarita pir ndrigimin publik nga famijet 434 426 430 &30 430 430
f.3.337 Tarila pér ndrigimin pubEl rea institucionet 106 105 110 110 110 110
4333 Tarifa pér ndiigimin publik nga biznesd 1,161 1,186 1,208 1,203 1208 1,208 |
A.3.4 Tarifa per gjelbarimin 1627 2,707 2,734 27348 1.734 2,734
Addl Tarifa pir gielbérimin nga familjet 1,053 1,085 1,096 A% 1,095 1.056
a.3.43 Tarifa pér gjelberamin nga Instituclonat ] 33 i B4 02 o4
4343 Tarifa pir gielbErimin nga biznesat 1,484 1,529 1,544 1.544 1,544 1.544
A5 Tarifa pér shérbimet admindcirative tit bashiisi 11,533 13,321 13,454 13454 13,454 13,454
43151 Tarifa pér shérbimet administratrvs t8 hashiis - i = o 0 o
#4352 Tarifa pErdhénlen e lipenave, lgjeve = autorizimevs 1051 1,083 . 1 094 LAY 1094 1,054
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PEA 2022-2024, BUXHETI 2022 OHETOR 200 Tabela Mr.1 Parashikimi TA 2022
8353 Tarfa o kontrodit 15 2hoillimit T8 tarritarit 10,506 10,821 10829 ig9ze 10 839 10,529
A%S54 Tarifa pir wulosge veteringrss (& agitive 15 therura 315 124 327 327 317 271
A355 Tarita & [Eersirrit T8 veprirmtariae t2 transpaortit - = - - i (4] i
AZ5A Tarifa & parkimi pér mjetet & ficensuara dhe vendparkime publike 536 552 558 558 558 £S5
AZST Tarifa pér dhinie licensa pértraptimin & naftés bruta dhe nénprodiokteve 18 = ! 0 0 o
A35E Tprifa pér pyeit dhe kullotat ¥ 2 o a
A358 Tarlfe per sherbireet shiesl nga rjamiliksja 5 ; . 0 0 0
A3510 Tarife pér pénien dhe pérdorimin e hagsings pubfke dhe fasadave 513 M1 546 546 546 56
AZ511 Tarile pér trajtirnin & mbetjeve ingrte né landfille - - il 't} 0
A3.512 Tarifa pér linjat ajrore dhe niéntoksore [Telefoni, Energl, TV Kablior, Internet} > i ] 1]
A3513 Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj = . - i 0 1]
A31E Tarifa {8 institudioneire t@ arsimit, kulturds, sportit et 6,745 ia, 347 7016 7,016 7.006 7016
AZEL Bikloteka - . ; i o i
A3AT MMigeumet 1] 0 i
AZG3 Teatti 1 L] 0
ALG4 Qerdra kulturgnz e fEmiEve - 7 - i 4] 1]
AAG5S Palatii sportit <10 216 21E 15 21E e I
A366 Cendra Komunitare E - 5 F 0 0
AZET hensa (Komvikiet) a3l 642 655 655 ) £S5
5368 Kopshtet 4,644 4,783 4,831 B3 4811 4 831
AZaS Gerdhet 1,261 1,200 1,311 1312 1312 1,312
857 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime - . - i 4] 1]
AZH Tarifa pér shirbimin e ujives dhe kullimit - : - 1 4] 1]
A3S Tarifa e pirkohéshme 3,153 3047 3179 2,274 12TH 3279
A3.10 | Tarifa 18 tjera 1,622 2,701 2,128 2728 1,718 278
A4 TE ARDHURAT E TIERA 5271 5,376 5,427 5427 5,837 5,427
Aa fieraja nga asetet nik pronds| (@ bashkisd £63 271 250 280 ZED 280
a4 Kthimil nga Investimet kapitais o a a 0
A8 Fitiml nga ndérmarret publike nié variisi 18 Bashhkisi - a Q ]
A.4.4 Kthimi nga partreriteti publik privat = i i o
&.4.5 Térhegie ¢ té ardhwra krijuar nga shirhimet - a 4] F]
AAg Shitis & mallrave dhe shicbimeve - - i a 1]
oAT Hunmdravajtiet sdminidtrative (Globat) &30 Gl a53 G5 633 653
A4S Sekuestrirme dhe Zhdimtime 4 ad 0
A48 Kusotat & andlarigine i badhkine d ) o
A410 Teasfarta dhe ndibma ags ajedite  tera vendore - - a o] 0
A441 Grante nga ndibema nddrkamblitare 3,152 3.247 3254 5258 3,154 3,254
4,412 | Ehitja ¢ asetevs linancinre - - - a 1 ]
a1 thitja @ asetews (fse 1§ prakshme f paprekshme 735 737 TE0 60 TEO TG0
A.4.19 Te tlera 447 a5z 4B 480 480 420
B TE ARDHURA NGA BUXHETI QENDROR 1,152,367 1,215,740 1,229,728 1,276,995 1,272,770 1,290,659
B.1 | Transferta e pakushtézuar 308,900 318,571 323,448 320.77% 347,045 354,762
B.2 Transferta e kushtézuar 624,767 575,956 | 651,472 695,608 677,940 677,941
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Bauhda Kk Memendia = Fiesnnda dhe Roarhacks

7 C

-

Fa

O

é

i

E.2.1 Per funsklanet & deleguara 524, TRT 675 4956 631,477 i 677,940 5:.‘15.11]

B.2.2 PEr prajekbe & vaganta [FIHR dhe ti tjera] "MOK" financuar nza psogramd | BE-5& = - . 19,855 0 ol

B.3 Trasferta specifike 218,700 220,803 224, B0B 247 510 283,785 247,956 |

C HUAMARRIA i i L

C1 Huamarrja afatshkurté = =

cC2 Hua ma:_rja afatgjaté

D TRASHEGIMI NGA VITI | SHKUAR 109,026 62,180 54,621 25,590 .

D.1 [ Trashégimi pa destinacion 79,326 16,000 -

D.2 | Trashégimi me destinacion 29,700 45,180 54,621 25,590 -
TOTALI I BURIMEVE BUXHETORE =— 1,350,694 | 1,369900| 1,391,031| 1409,268| 1,379452| 1,397,341
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Tabela Nr. 2 Shpenzimet sipas funksionit |
{rd mie leks)
F1 T I 2871 2033 btk 234
AR = = = a E
SRRl RE | g | gY |sns AR TRE AT R AR ET
wWrims | wvesoan | wiiame _FE ] ;‘-i gl = ii E g i E g B ;'E E’ = E E % g8
S B | g | A7) Be (181 35 | 2| g
W Farksinni 1 FIJE‘TE-HMUII'IE dhe egjidasre, pérolsimar fingd 267250 1saan 132,350 11a 638 s b S0 IETEE] e i1 554 -Ehj LE3Fe0|  JRAENd 53578 1,37 17040
Wafurkian 2 L7 Shilivksi v 18 Prsirsa i vereiong - = = ' a a 5 F e | = i
01 $hirckiner ¢ Stpdmshre Pubdls ras0)  wdEw | 1pLAER | s 5795 Apon|  ammsan|  1zaepd 55,554 BEF| imdeso| pmeenal  ERM 1,34 175,459
Riénhmisdoni 3 |03 Shirkimet Bolicre Fia ] 1553 FE51E 35 L : e R 15508 . B 15978 537 | i . I5EET
032 Shiisinal @ i anjes imda) Haril 28457 15551 a5 5e% 43,181 T - Bk 2k 47 Fap 14,0008 - ETEES 45377 19,%33 L | E1.763
Mlnhmigioni 8§ |0136 Man dhanset me komunib=tn - - 4 LEW 101,30 - 11,7 L8 11,80 : 15370 1.ETQ 11400 33T
03 Ben dbe Sigetis Felihe 74,775 11 11k I‘LE I_!Ln_tl oaou - bl pks 'Mll-l'!' 2e.23% - I AL 11,364 30,.maz " A
Mdnfunidionif M1 CR&Eet e phrpfitibme shonomice, megtare dfe 2 LA 1,545 1 A0S 4,340 GiEsd 18 11,184 LR - 33 LAET - 1,887
Mdnlunasionl 7 b Bujesia, puied. pashidm dne gures LT 17053 LTGEE 11004 ox - A00Ta LI 1.4_-!-?' - JL I 11435 '.'5@:' PRO0S
mMenfunisioni 8 |45 Trarspot 5a3it 18,147 19,167 T, 56 17185 12 3EL 54,308 500 15,778 12555 31745 19571 12658 13283
m#rfuniginni 8 |07 industr b Here ol L1 LR HER g - TR 2088 500 - EIE B33 LIE] . Lo
o4 ER i LE3.958 i1, 568 L1588 18,0 .6 i 54,157 ol 24085 12160 71591 !51” 14 184 13,50 7311
Manfunsgioni ¢ |351 Menashiml [ mistjeses 14,341 [T 14.9¢7 15 &1 oot 1454 1 B3 - TL-TF] 15361 1101
FEnfurigion 11 }3532 Menashoni | srove 5§ o i . = = & § u . = 5 _
Mardunasgiond 17 1553 Aegdubsgim| | ndotjes T - - - - - » - -
Marunsgios 11 1056 Mkm-ig-g' 'EE"'H w3 = = = v - - = -
4% Manafn Mjacloors 1610 Ld, 2 14, 940 ¥, 3,00 o, 24,43 18, - : 14347 L3Lal - 15141 |
MeErfunksine 14 1 Lbaniiks 12143 [Tl l21m Za.ne - - 0Lk A2L180 10,000 3 143 §1,0m 10,153 T1NE
i ufi=tisasr 15 ':ﬁ?ih:ﬁhmllkrl’ﬂlllil!hl‘ = L3040 130 478 S SE 18, Tah A daa 152916 18 00 | FL Y Sl B 30405 21,782 31 18 AN ILEFE
P 2 unk ciont 18 (003 Fureizimi me s 0 - .- =
fiErdunksiond 17 [064 Warigimi | rrapéee LR 1231 p 314 - - 1344 ik - : Lits 3z 1230
26 Srahisi the inmodkeiet 8 Eomen 168 | 1faTee|  naTm 73 087 13746 RREM | 1paianE 13,587 | LT 00 | BITaRE #5395 z:l:uj b sl eak
 Hiefunkgion 18 077 Shit-hireq & kugesit parisor - - - : - - - - - | -
a7 “mrﬁ: - - - - - - " - - - 1 a | a -
NErfunicsion] 19 |0E1 ShisrDiimes rebor@arive dne sodrlive Lx k] 9t 17,503 480 Ji1m = &0cs =503 1100 - CECED) S 1,300 - AT
Mt uskERal 20 |08 Sherbimes kol burare 17 ER 411 4 438 LELD 13 14,431 3003 1gsn]  tasn 3.5 et
U g, Rulers e bR 13, Tl W, 3 B, i b A - Thad 0,334 5108 . T%, 054 TS 5,148 - 1%
REsPusdcsogni 21 |IJ'5:I Sirdirrd lee ghe parsshiollos 128,52 113,733 113, TS 12 T J 40 - 124 197 114883 il e} . 116,087 18 = 1,441 17651
P Fumdcsen| 21 |m Al gecpansaers e P EL ] 14 238 14,100 |1y g = T 11,700 YR i FLE; ] 179 T8 z_qﬂl
i1 Skl paert| amorr| s | e a7 - amhara|  useaez B - WO | LRAEDS £904 - W38
Rilfunkaioni 33 |108 Sisunde dba paafis tapgen|  smoam| asoam asn]  anbew . sar ez FErC 447,538 5| mname 137,559
Misforkdon 38 107 TR mogiar : -~ = E . : Tl TR
Mfnbunkston| 25 | 104 Faimilje dha Hu'l'li- 11858 Py | 23,4508 20,64 - I, B3 et ] - ' 10545 10573 . 107
| Mkafunidon] 26 |105 Papankia FLCEEY R R AT AR A s nes - i fex 143,000 - i) ; 2 00 - A5-R000
Ssdnfunbsioni 27|10 Swehis sackal = z - caapoa - 15004 14,024 24008 141318 - 35219
| 12 pdbraitja Sarsle EEBRG | BWLEE frami o . MTAT)  FLuil|  emeo - TN, EEL iroea | ammoow - i P
TOTRL | FOWDEVE REZERVE = RDnd FIEIENMTE THd
IFe-TaiE b it pendmet b imargenoess Cue e 3867 mike kel o 5500 aoa
Tatsll sasne | waeson] imnso]| amom] emmn| s wesses] sawe] wiom] s men| oew] wors]  wmss] s

e, B
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Tabela Nr.3 Tavanet bughatons

| (D1) TAVANET (Faza e dyté, Korrik - Dhjetor 2021)

|

202 03 a4
20232 Wil 2023 Witk 2024
Menfunksionl 1 i 011 Organct ckzekutive dhe legjislative, pér cEshtjet
[Paga: dhe sgurimet shogerare 1345604 124,504 LG a1 oni
Te 1|nra H1|'I¢I1:I'l'l'r& KieTeriia 5?_.-]_;!_5 58,550 53,574 i anl an
Thoeazimet kapitale 5000 817 133 e il sl
Taswanet o plrgfithsfms 187493 1R300 179438 o aul ol
Angazhimet kujtese 3] af a e ) =)
110 | Planifikimi Menachimi dhe Administrimi
Pagat dhe tigurinet thegfonrm 116332 16178 1204074 oni = =3
T tjera :Eﬂ;lm oL 5 RS 5,550 53,574 sal [ =
Shpengimel kapitale 5 O 2 1 *ill anl e o
Tavanal @& pargjithslieng 179,177 175,554 170869 ui per e
Anparhimes ifisss 0 Q O  oa ol 0
01120 ] I;E'.'l-l'l-l:iz financiare dhe fiskale
Pagal dher sgunmst sthagérare ol i o
Té tjora shpanzime knsvenis e ani oat
P zirsiet !_;ﬂ: oy iy ] o ail i)
Tawasl & péogiihahms | ict an ol
Angpashemet Kujtese 1] a B o ) |
61170 | Gjendja civile
Pagat dhy sigurimet sheqbroos B 21 H425 0,530 my i 1
T tjera shpenzime bormnge o mei o1
LI'l;im:t kapetale 4] a a ol i ]
Tavanat @ pdrgjithsbme 437 Ea% BSH)  em et ot
Anﬁu:hlmrl b tesie [ a u] et L 4
NiEnfunksioni 2 | 017 ShiErbime t8 huamarrjes vendore
r'éﬂill g ﬁ!umﬂlmrﬂ &) [ ] 1] o) L
T 1jera shperzime komants o o ] =i g am
Chpenziret k il 1] =] 1 i aul
Tawangl ¢ pirg]ithshme ]| 1] ] I oui o4t
| Aapaahimet tupiese 1} [} LE] ol i}
oL3i0 | Planifikimi | pérgjithshém dhe Shitrbimet 5tatistikore
Fagat dive sigurime) shogs e imi =1} 1
Té tiera shpenzimie borrents i =1} i
Shssagimot bapkale L] i [ o e
Tavanet o plvgehehine [ ni 1 ot
Angazhime] kujtess il | a d] o i e
G130 IEFMIME 18 gjord LB pErgithshme
Fagat dhe sigurimuet shoghmre e iy i
Té thora shponzims korranie i e on
Shpensirnet kapitoke 4] [e] Al  an Fe oal
Tawanct & pidrg|ithsbens ] on it
Angaihimel hujbess i [} o pa il aal
01710 | Pagesa pir shirbimin e boruhit t8 brendshim
| Fagat dbe sqiuiswt ihompérn i =1} ]
T gjera shpeneime kboevante i i i
Shopenkiret kepithle 1} L] I e i
Tavanet @ pirgithshme 3 i =] e
Adpatienet bk ] 0] ol ot
Nénfunksioni3 | 031 Shérbimet Policore
Faar g GIgurimen sheqarare 25,524 F5.520] I5037] ae o
Té tjers shpenzkne korreile g+ o] 0y on ot £u
Shpestrimet kpiials a il a =] i L
Tavanet o péngfilshms :5é25| FEETE | 5937 e r -
Anpachimed kujtese 4] [i] a onl it i
03140 | Shitgrbimet & Policisi Veadore
|Fagat ghe sigurimet Snngere 2552 FE 25937 it = oAl
!Tl! tizm shpenzlres korrente okt e el
Shisdivnal kapitals o 0 [x] an =] =1
Tavanet ¢ pirg|ithshme Th5m 5535 5537 i i =i
Argachimal bujtess of 0 B om oal =
Ménfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Pagat dhe sigarimel shomlrare 47331 47,850 43377 o an o
| TE tjera shpeneime kosrente 21,114 14,834 1%,3%1 o i i
Shonnpimet kapiiale | 1] i o =

Anshlsa ¥ phin Mragosia s Vinesia fhe Lo




PEL 2323203, BUNHET! 1122 DHIETON H131 Tabieda Nr.2 Tavanet buxhatore
Tavasst & plrgpthshis 3345 5, _ERTREl e aal ol
.ﬁrgad'wrrrtkujbmd 5] o oo i il
03280 | Mbrotja nga sjarr dhe mbrojtja civile
Pagat dha sipurimed shoyirons a3 FFLET a3.317] A wh o
T gjora dypenging Larmnly 1|,'|_j.qi 14,835 15,391 e fro o
Eaponazimat kapstaln [if| 1] 4] an v o4
Tyvanet g pérgjithssme 63,345 57,685 6, TER an i it
| Angazhimsst loujbesi 1] i ] T m o
Ménfunksioni 5 I 036 Marrdheniet ma komunitetin
Pagal dhe sigurianl shegiinoe J..ﬂ'ﬂ[ 1,&'-‘3' la?ﬂl i) v o
T [jera shperitime barmme 142, 51H) 11 40| 1E400| o a1 o
Shpenaingt kapilak | al o] o m
Tavanet k porglithshme 12,770} 15 270] 10,750 e ail g
Anpachimer byl o] al 0 o ol 1
03600 | Marrdheniet me komunitetin (KEshilll | Bashidsg) o=
Fagat dhe sigunimeet shoodmrm 1ama| 13N l,E'.'_I.‘.I_| il aui tmat
Té fern shpendime borente 141,500 11,400 11,400 oo a1 t1
Shpenzimet kagitale =] [} el e aai 1
Tavanot & pergjithshme 12778 13,370 13,290 &= il =
[ Argaihimet tujtess [ 1] O o a oot
Ménfunksionl & | 041 CEshtjet e pérglithshme ekonomike, tregtare dhe té
Pagal dha sigurimes shogdnorg 43438 1,445 1,a6F a1 = e
T tjera shpenzmie bormente 5,654 1] 4 & i) aai
SApenzimer kaptale 10 284 [ [ e i
Tawanel o pévgithahne 20,288 1443 Lﬂn;l i ol anl
Angazhireet kujtess i i 1] o o ani
o410 TE#!hllete p!rgltlu'lmu ehonomike dhe tregtare
[Pagat elhi Siparimat shpgi iane ol o o1
E_HI!‘!I shpenzime karrenits | i i
Shpeerimel kopitale 0§ i o [+l o ol
Tavanet ¢ pérgjithabme | i ewi ¢
finpachimet bujbesh — of 1 O] o T et
04130 | mabtshtetje pir zhvlllirmin ekonomik
Pagat dive sl shogionm 2aii| Lo = L]
T tpera shpenzime karmente f 54| ] o ot
Shpanaime kapiiahe 10284 i O o ] e
Tavanot & plingiithshme 19,855 T =i oer
AnEarimel buseds L] [1] Ik fod Fert] AT
04132 | Mbdshtetia e Thwillimit rajonal
| Pagat dhe sigurimet shogémrs i i i
Ti fjara shpentime kiErante ] i an
Shoenzimet kagliale &) a cmi ™ oni
Tesanet ¢ phirglithshme =) freed st
Arpa himnel kujiesd i 1] a =1} ool 041
04160 | Shirbimat g tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
Fagatdhe sigurimet shogérore I.ﬂEI!i L3479 1467 =) T =1
hﬁem shpenirme karrenie cal o 1
|stpenzimet kapaaly [} af s St {m2}
Tauaret o pérglithshme :.qaa LA41 1.4&’:{ pal e i
[ fingaphinred kujtess uf ] an ot
Nénfunksionl 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe giuetia -
Fagat dhe sigarimet shogirare 21,004) FTREN AR o ) i
Té tjera shpanzire orrenle 507 7ERT 1,580 ol =] i
Shparamimet kapitale | | ] oAl o
Tavanet £ pergjichshme 30,074 2A609] LR ol o
Anpashimey lujlesi | o] o o i g
04220 | Shigrbimet bujgisare, irspektimi, wshgimi dhe mbrojtia e 4
t shogirong. 11,538] 115300 OEFL] et o
agime karrers ol [113] o)
Shpergimet kapitade [4] L] _J-_ =i o] el
Tavanet & plirg|ithsfme 11,33g_| 11539 11,724 i o ol
Angasnimal bujbec ] a 1 o ] e
(ag | Menawhimi i infrastruktuis s@ ujities dhe kullimit
Papat dhe sipurimst frarn __Liaz| 108 1L.223] e e T
Til fjera shpmagime karrantpe 5183 2194 5250 ol o ol)
Shoenzimet kepitale 8] [E] Ji] = ol =
Tawamel o pirgjithnbme 6&?!{ ol 481 [=1] [ )] ol
| Argarhienat bujtass 5] I:-l i) =) e o
(143 kil l#l;lmirlltlﬂrni i pyjeve dhe kullotaer
Pagat dhe sipunimet shogérare E.}'-"S] B TE el ] i®l
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PRA 2073 3000, SUEHET] 2002 BHIETON 3111 Tabela Nr. 3 Tavanet bushetore

T tjira lspendime bosrenks T 1;__1‘3 2317 am et sl
Shpenzimet kapitals [+ &) i ol gl il
Tavanet & pergithahme 11,959 10,568 ] il il
Acrga hinet Rt i o =] ) =
Nénfunksioni 8 | 045 Transport]
Pagal dhe sgurimet shogiram _1.5&] J..EE' 3 G5ET )] 1 34] ol
Th tjara shE!n:imu torresia L7186 15, 77 154951 i = i
Hpeniivedt kaptale 12,360 11,360 17,658 ] T -
Tawanat & plagithskma EERT] 31, M5 Nl m o oe
Arggachimat kujbess 1 [+] [K] i i e
D520 | Rrjeti riugor rural
Pagat dher dpurimit shogioere 1563 3,007 3,653 o o ofi
T tjera shponzime barmnan 11:“‘! 15,778 1557 o ot Gl
Shpsiimer bapilak 13 z50) 13,3 12,668 o anl i1
[Tavanet & pairgjithshma 3% il!?“i 32,243 o aui )
Angahirssl i) e a a E i 2l ]
04530 | Studimii rrugive
[Pagat dhe siguiniel shagirarg m i oo
I E ﬂ_‘Eﬁ_IImI:I kermnts o ami 4]
Shpenzimet kapitals 8] af 2] ] i) e
Tavanet & pergiithshmg _f_ | i et ]
Angarhimes bupless o 8] = el ]
04570 | Transporti publik
H-‘l‘llﬂ'lt Sgurime shogdmrg &l me o8
Té tjera lhEEnn-nn Inr renta =i e as
Shpenzireet kapiale [y i) K] [ ] aui
Tawasat & plrgithshma i) o am
Angaiamel tujkeis 0 1] [ =t o i1
Nénfunksioni9 | 047 Industri té tjera
rP-:;atdI-e S ririmen Sy foee ETEE] o,0E. 9,233 i = ]
T Ejera shpendime: Rarigms ] e B3 oA o
Shpenrimet kapstals 1 i) O i -1 i
Tawanad o pdrgjithskens H.J'ﬂa_f 4, R _l0gME|  on il ot
Aingazhirmet oujbess L 0 i o o
I 04740 | Projekte Zhvilim ﬂi
I_Fag:t:uu— slpUrEaL shagi i o408 5.6y 5,233 o i Do
T¢ tjera shponzime korrante T 000 [FE] T = oo
Shpensimet kapitale _-:_| 0 ] T s tn
Tavanet & pirglithshme 8.TER EELT] 100861 oo m okl
Angathime hujless gl 2 ] T e an
04760 | Eheilien § Eurlzmit
| P ogat dive sgurimet shogdrone i o it
T fjera shpenaime l'nrruﬂ e e aEi
Shgenzime] kapiale 0 a o [iTe] i i
[Tavanet ¢ pErgitbshmss oo ol it
Angadvmet bujqess o & T o =)
MNénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i | mbetjove
Pagat dhe sipurimet Brace 1:% 14,5432 15,181] & ) e
Te bjora shpanzims korrents i, [ M oom o] et
§ imet kapinie 1] 0 e e
Tavarel s Iﬁ'f'lhﬂm! 21,47 14,842 15,181 ol i s
Angazhimet kujtes -ad -L-ﬂ i} ol ol ioa
| 05100 | Menachimi | mbetjeve
1@:#!1@ sigurimet shogirire 1-1% 14,942 15181  ou am cal
ll_! lp=ra shpendime karnanin 4 ol ue ol
Shperammel bapiae 6,000 ol o) om o vl
| Tavanot o piegjithskens 24543 isaa| 15181 qu 0 ol
&[lﬂ-!lhil‘l‘ﬂ Eitﬂ.;! ﬂl [l! i) i e (1]
Miénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi | ujrave té zeza
wnhm_ﬂru u] al a e cmi =i
T# 1|era shpaazima korrante 1] [i] g o= cal i
neirme1 kapitale 8] i) i e ol 1
Tareanal @ pErgjinshme 1] 1) o ! o] 1
| Argashamet bute s Q @ Lt ot 1
05x00 | Menaxhimi i upave 2 zeza dhe kanalizimowve
Dm! Hhe !-'ﬂlﬂl’"‘l!lﬂlrﬂrf o ot mr
Té tjera shpeazime krrenie ) LTl b 1]

Baddhia Kukds. Oveyans s Fissrcia dle Budee




P TR, T e DRUETOR QL Tabela Wr.3 Tavanel buxhatore

Shpenzimet kapitaio 0 1] i i i s
Tayaned g pargjithshme Al ] [E
fingarhimet nijlass ] 1] a4  am i o
Ménfunksionl 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
{Pagat dhe sigurinus shogdiorm [ 1] [=] T ¥ i
I'I'E ljera shpenzime Eorrents &) [¥] u} =i e fitt]
Shpin et kagiale 0 H =] ol i ol
Tavasil & phagia i i 1] L] I e ol
Angazhimet kujtess [ ¥ 0 i et i
05320 | Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Pagat dba sigurimat shogdrane o o o
Té I_:'|Era hEEﬂzh'n: Earmenin it oni oo
Shpenzimes kaptaky nf a o oo axl ]
Tavanst o E!!!F!hﬁm- I I = gul Pt
| Ainisichirret o) be-si of a] 4 eal oatn
Ménfunksioni 13 | 056 Mbrajtja e mjedisit
ﬁ'-! at dhe tigurimat ; ﬂl u] a cui =1} an
T4 tpera shpemime korents [ ] gl e sl asl
Shpenzimet kapitale i [£] L] T ] ol
Tavanal ¢ gﬁrﬂltl‘ul-hrhr Q o 8] ol ] anj
Anpachimel sl =] o o [ 9] o [ E1)
05630 | Mdérgjegjisiml mjedizor
[ Fagat dhe sgurimet shogérore 1=t o =)
Tk fjern shpensime borrenle o a 1
trpenzireet kagialo 8 i} B pm o 1
Tawamat & pirgiithshme e o i
[Angahimet ujuesi il D B o o P
05640 | Administrimi i resurseve ujore
gt dbw sigurimet shoqione i i o
T4 bjara spanzimss Barmea E] =] a1
5h imut kapitals 0 0 J i o o
Tavaned o pdrgjithskeng -I ] 1] 2
Angazhireet kujbess {lr ] d = 1] [F] oEy
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
[Fagat dhe sipremet shogtrors EXEE (EXL] L3708 e e
T i shpsvicime karmnke '.:'J a ja] it [l ol
Shpenzimet kapiale 4] 10000 10,160 -] i ]
[ Tavanet & E%mlﬂ'uhmz 12183 FERT 1] ¥1.53% ol i st
| Angachimat bighesd il ) o om E owi
D140 | Planifikimi Urban Vandor B
Pgat dhe sigurimet shogdrore 13182 1213 11378] - om it o
Té fjera shpomsim kerrants i Farl] T}
izl ik lialm i 10008 10,163 bl ] LaH
Tesaret & FE“'thhrH 12,183 22,183 21,538 g = o
Anga b kujtesd 0 0 oo ol o
OE150 | Planifikieni wrban dhe strohimi
Paggat dhe sigurimet shogerons i e o
TE Cjara #hpan sirm bareeate Al oat oAl
mim{lt hE'rI:ilH _ﬂ oy i} =] 1 [
Tauaret & pigjithshme | | il ai el
Angazhimet kujtesh ]| | 0] om p& mal
MEnfunksioni 15 | 062 Zhvillimi | komunitetit
Fagat dhe sigarimet shagkrom 19593 ﬂ.ﬁ'ﬁ ELE owi e ]
Tét tpara shpantinie kadanits 14, Fah 1371 11,353 i e =
Shpeneimel Rnpitaie [l 65 000 300 i = ]
Tavansat p pirg|ithskee !D!,ﬂ.ﬂﬂ 104 DEd L ETS b o b
 Angaznimat kujbesd | o (1] I o inn
| 065210 | Programt e heillimit
JERNEE S et icsplyney o= ol o
TH tjera shpenzima kzerent s ol =} i
Shoenzimet kapliale ] [0 1] ol ]
Taeannst = porgjithchrie i wni =]
| Angazhimet kugiess i [ [1] - ot cal
| 06260 | Sharbime publike vendore

Blasrvoa i vbosy, Dvegho ne ¢ Fi e & pifed B |6




FRA, 2021024, DUEHET M2 i L Teheala Mr.3 Tavanel buxhetore

[Pagar dhe sgurimat shoqemes EE| 19,643 ITE| i el
Té fjera shpengime karmnts 14, 746] 21,37 21,393 ow o a1
Shpaniiset @aptale B350 63000 (XTI i au
Tavanet o plygpthstme 102938] !I.'IJ-'I,.E'] 1ia,E&75 i) il [\
Anpazhimat kujteal a al 0 o . oy
Ménfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Pagat dha siparimel ore g El a [ s} 1
Td tierd ihpiacime karionks =} a & ] a1 w1
IEhEEImnt Enpitale 0 0 ] i ] el
Tavanet o pérgjithshme 1] a a onl i =1
Angazhiret o) o [i] 0 gl em i e
06330 | Furnizimi me ujé
Pagat ghe siparmiet shagérare =] i bl
T8 yera shgengime kisrente =11 LT o
Ehpansnet kapiiale [\ &) Q = ] =
Tawanet e pergfithshme o1 o r
Asgarhimes bubasd ﬁi o =] [T [ L
Minfunksioni 17 | 064 Mdrigimi 1 rrugbve
Paprl dhe Sgurime] shoglmre 1.211) 1,211 L2330 o o am
T tjara shpenzima korrenits of 1} 1] e i
[Ehpentinet kaphale af T B me o o
Tavasst & phrgjnlhing 1.1 1211 L] g enl s
Angazhimat lujinsd 9] : B e o
05440 | Medrigim rrugitsh
|Pagatdhe sigurimet shogbnre 1.211 1.211 1238 e o= )
T4 tjnra shponisve korronie i =T i
Shpsarimet kapiale (] a 4 cal L]
I'Faul.nu: 0 el it 1211 1211 ]dﬂf ] =] in}
|ﬁng=:hlm|:t kujtesd a a a i i i
Nenfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
|Pagat dhe sipurimet shogdrore of a of o kil i
TH E“' A shpeagime kanmanie i 5] [l } (= 1] mei o
Shpenzimet tapitals 0 1] u} 5] i o
Terwanet ¢ parpjithsbene 1 0 a ] an
sngachimet boujbess ] o gl on e 2l
07 220 | ShErbimet ¢ kujdesit parésor
| oot dhe algumienit shondrore L] o sy
TH ffern shpengime kevrents nri e ol
|.aznzu'nﬂl: kapitale 5 [ 0] oo = ol
Taeanel & pirgiihilme ] o [i21]
[fgamnimet hyest of 0 B o o o1
MNénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Pagat dhe sgenmet shogorare 5,303] 5.803] 5,087 our il i
|7 tjera shpenrine l'.prrmLE 2.1 2,100 2,100 o =] o)
Shpsenzinet kagitala a 0 i i ol "
Tawaret e plingfithshms 3 3 i i 1
Angashirnat hujlecs 1] ] 1 L] okt
08120 | Parget
lpﬂt dhe sigurimet shogerore ol ol oy
Tié Ljara shpaniame orres ol 1] fe il
Shponzimat kapiialo i aj o =1 usi o
Tawanel e pfrghithes hmae ol ] a1
a q ] - T el o
| Sport dhe argtim
e ETE] 5o 5991 om o1 cal
Ti tjura shain 2irme Sl rengn T 100 Z 408 2,100 i e =]
Shperzmet kapialn a 2] 0 i o] =]
Tavanet @ pangrshdhme 2003 #5001 2097 owm i oai
|ﬂ,ﬁ::hlrl'-zl. kujtesi | ) ) i L] |
Ménfunksioni 20 | 082 Sherbimet kulturore
Pagat dfie sigarimak shagdror 14,431 14431 14,661 i i i
TE 1pgia shpanairses kairant e FADG ENEE Y 104e ne oy o]
'ﬁ-'h-FII:HTIII'I'I'l:I't apitakn e I:'I‘| [F] [ i =] Pt

B ki il Do bod i m F b e Baise W



PR 00300, BUKHET) M0

brIETOR 2801

Tabela Hr.3 Tavanet buaheiore

[Tovanet e pérgithshme 17131 1raaf 12700 g a1 ol
Angarhimes kujless a of a4 ani imi
08220 | Trash@gimia hulturore, evantet artistike dhe kulturore
Fapat dhe sigunmet shagérorn 1+ 431 14,431 14,562 aii agi o
Te fjera shpsndime borrente £ EK AL ani ol ol
Ehpin st kanitals [F) [=] a aal i i
Tavanet & ping|itshnee 17,231 17,431 T i e
Anpashimet kujless [t} 8] 0 ol 1) =]
0E230 | Arti dhe kultura
Pagat dbe sigurimet shogdrars i i Lo
_!fliEl’i ﬂ'lﬂﬂ_bﬂt ki s (L1} Do o
Shpinzimet kapikale ¥ & ] ] s ]
Tavanst o plegithshma i e il
Angachanmel Kujtess [} 1] ] I 1 m
[H230 | Muzetd, teatrat dhe eventet kulturare
|Fagat dhe sipurimet shoginons o i o4l
Té Ljera T‘ﬂ&'ﬂﬂ'_‘ﬁ ROrrenie o o og!
|Shpeazimet kapitale o a H [ e ]
Tavanet r pérgjithshme | o £l )
Angathirest bujiess [i]] a 4 o8l o
Nenfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkolior
Pagal dhe !llﬂ.l'l'l'ﬂtl shaoogiimre Izlﬁ'ﬂl 1148667 116,409 et asi ey
Th tjera shperaime karmnte L4a7] 1A% LA42] e o -
Shpenziemel bapitsie [4] a al @ i !
Tawanot & parglithshme 134 397 116,057 11FA5) e ] e
[Angathimet sz 2 ol ] o o
09120 | Arsimi bazié pérfshirg arsimin parashkollor,
Paget dbe squrimed shagirore 12210 114 55 11408 s 1 a1
Ti djera shpendime bocranle 1407 1435 LAdH e an
Shoenzirret kapitale ? 1] O i e aa)
Tawamel & pEngjithshme 124, 1%, 116, &Y 1FESE| o an
| Angazhimet fujinsd [} 1] [E] I o sl
MNénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Fagat dhe sigurimes shogenone 17a81] 17,700 17,997 f ol e
Ti Lists shipengiee borrevis ?.EB;_I ;97 ] o i
5h imat kapiale i B ow ol ot
Tavaned a hshme 24,778 24 57 PR ot ol el
Angazhireet kujtess ] H o ol Ll
09230 | Arsimi | mesém i pargjithshiém
Fagal dhe sipurimet shogenre 17a01] 17,700 1917 o i o
i lpgra shgwni mee karmenis 7,295 AT 062 i mi e
|shpanzmat kapitala Ii! a _Ei =] =] o
Tavanet & pérgjithstme 248,770 24676 l-hﬂ?il et i T
| Angazhimes kujbesh a q o ] o
09232 | Pagat e stafit mbéshtotis
Papat dhe sipunmel shoghore ohl o) ol
Ti fjera shpmcime kanenie (=] ] L]
Shpanairmeet bapitaks a 0 al e i ki
[Tevanet e pérgjithshme ol ] onl
| Angachimat buijbes i ] o oui ol o
9240 | Arsimi profesional
Faga dhe Spmel shogssore o asom
Tii njera shpereimy kevrnile T Fe i
Shoenzimet kapitala ol 1] 1] i ] ]
Tarrarat ¢ piirgjithshme na o 1
Angathamet hotesd d & B om o e
HYREF! |MREF!
Pagat dhe sipurimest shegerore 0 k I oo cal L]
ﬁgrﬂ shpenzima kerenie [ [ 0  gai i {wt
[ 1 O o ot ]
(K| 1] 1] a1 [t i
o 1 1 cal i L
| Pragrime arsimone pér trajnimin & méssesve dhe odukatoring
tdhe sigurimet shoqirore ] ol [
Tit LjEra SApenTEme krenig o el ol
Shpermimet lapiiole of 0 =1 o4 e Tl
|Ta=.larl‘_'l # pirpi e hme | cai ol ol

Bemihhin kB, Dy rowen & Flageg fgdbe Bindest




PR F023 00, BT 2032 [HIERDR X1 Tabela i3 Tavanet bushetor
Anparhire bugle i | i ] [v] 1 ey
Ménfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
Pagal dne -Jgurlmﬂihﬂﬂmrz L5755 L] 1,559 e oal aa
T ljera shpdrrime borpsls EERT] HS,I'.'I'I]'.'Il EERNELH rae =4 )
Shponaimet kaakale 5] IJI 1] el al it}
Tevanet & pirgithshms FEREE] 137.52) 337 554 ™ i T
Aagaahimat bujinsi 1] 1] [i] o ani i
10L40 | Kujdesi sodal pér personat ¢ sémuni dhe me aftiés) 8 kufizuara 1
Pagat dhe sgurimet shoglirore 2,535 2523 5558] o axi ool
T gjnrd shpein g barmenie 135,000 X5 (0 335 (W) a asi )
Shpenzime: kaptale 0 Q g vl i
Tywaret & pergpthshme 133,535 137,538 33155 o an i
| Angaihimnt iujtesd 4 o Q0 i il el
NEnfunksioni 24 | 102 TE moashuarit
Fagat dhe sigurimat shomsmme ] 1] (o] el ey
T8 Lierd shpengime kormenie I:II o o ] [ =
Ehpaseimol ki pisle i 1] =) el i e
Tavaned o pdvgjithskme ] 1] 0 i 1% aut
Angazhirs] lujbet i [k o [ o aa
10220 | Slgurimi shogéror
Fagat dhe sipuriset shogérmma i o a1
Te sh ime koerente e (] ail
Shpanzinet knpitse Q ] I+ o il o
Tavanat o pdrgiithshmg it o axi
Angathimet bujtess [i] [i] 4 o o il
Nénfunksioni 25 | 104 Familje dhe fémijg
Higal dihe sapanmet shogerore I E49 ol k] ED,E?EI o o =1
T4 1jera ghpendime hprrenie i a a cxi =i fat
nzirmet kapitale [x] a [x] B i il
Tarcarsl & pifrg]iils s A RAS HLELR z{I:il.'-'EII =] i o
Angathimet bigtasd =] a o i oot o
10430 | Kujdesi sacial pir Familjet dhe fEmijEt
Pagat dise sigurimet shogeiore 20 645 HLAS 2098 o m0 a1
T tjera shpenzwms knrrenia (] ] anl
|ahpentimat kapitale [t} O ow e oal
[Tavaret & phnggihsbme 20,649 20,649 WA um o ani
Angazhirmet bujtesd o o ol ou o sl
I_p_'_"'_1msn | Pirfshirja saciale
E:ne sigurimet shogbrade net o oat
Te tiera shponzims karrenin oo ] ozl
shperimet kapiale El i B o an ol
Tawanet ¢ pégEhalme s i ™
Angazhirmet bujtesh of i o] om o s
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Pagot dhe sigurimet shaogtnore g‘{ I1I 0 i o Lot
TH 1pem shpangivs karrants 335,000 343,000 FELO00]  om car rat
Shpenomet kapliake a nj 1] oui 2l it
TMHI'QEE'HE shme b 343 352,000 oni el Ll
| Anpaznimet kujbess a ] ] il ] [ ]
10550 | Papun@sia, arsim dhe aftésim
Pagat e sgurimet shogtrare | I | - gt oA
T; fifima keaeante 135 00 43.000] E5 20K cai el o
Shgenzime Sapitaie 0 o] of e o e
Tavanal & pikglithsbrne 135,000 343,000 E52000 o sy ony
Argarimist bujbesd a | L] ol it ol
MNénfunksioni 27 | 106 Strahimi social
W!hmﬁmr: T4 B0 14 304 14 328 oEl o ol
T tjdra shpongime kemeny ] 5] [=] nr i i
Shoonzimat haEII:aIn 8] 2] -] ur i =]
Taranst & piirgjithshme T4 0 148 008 Eﬁl“.ﬂ LT R F]
Argazhdamat katags &) o Q i =1 L]
10661 | Strehimi social
Pzt dhe sipaimet shogerore 14,004 | L] i )

Flachfiom il il , Db ot im i pewracds s s iin




PR 20223004, BUNHET] 2023 DHIETENR: 2021 Tabrla Nr.3 Tavanet bukhetora

Fﬁ Lided ibigaen pimas karian b | i awy
Shpenzimat kapiak [ i [i] I i m
Tavanet = pargjithshme 14 04 14,004 14,28  ow =i Fe

{Angachimes kjiess ] o] 1] T o LT

Minfunksioni 29 | 107 Ndihma Ekonomike

[Pagal dh= sigurimel shoganarns i] B[ Bl oo e o
T fjara shpemzime koemanis 1] (] o i) iy ']
Shpenarest kapitale [} H =] ol o 1

'Tr“:-piqlmh_ ] ¥ 0 i a1 [e1]
Angachimat kujie if I 0 ohi i
1070 | Mdihma Ekonemike
Pajat s sguniined Shadinoes o o 1
T& fiera shpenzime torrenin ol =] L]

|E€E"'|”“ kzxpkale 0 a o e a6l o
Tawansl o plrgjehihms 'I | o an e
| Angazhumnt kujtesi il al 9 o anl s
[TETALL PAGAVE DHE SIURMEVE SHONERCEE S7H.085 468.075] 474,157
TOTALL | SHFERTIMEVE TE TIERA KDRENTE B30.867 21,731 830,776
TOTALI L SHFENIMEVE EAFI TALE 7,344 80,187 B-'-',ﬁ#ill
TOTALL | TAVAMEVE TE PERGITHS VT LADE.OGD 1375543 1393313 oo P st
[MAKSIMLUMI | TAVANIT | 1a0926e] 1379asz| 1307a3m|
FONGI REZERVE NE PERCINDIE |%) 0.5%] 055 0.6%]

FONOI RESERVE: (M910 3,208 Ha0fF 4,059
qul KM TINGRENCES NE PERINDSE (%)
FONOI KOMTIMGEEMCES Danan [ [ 7]

I TETALI FONDEVE NE PERCINDIE |%) 5%, A5% DBl oo | iw
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGIENCE 3,08 3,508 4,029

Rk is Durkdn, Mrajror i & Firrs b ghs idami H



PBA 2022-1024, BUXHETI 2022

DHIETOR 2021

{CB) Lista emérare ¢ projekteve t& investimeve

Tabela Nr.4 Plani i investimeve kapitale
(n€ mifé lekE)
Emértimi | projektit s ;_;_‘;'I'::;f’ L 2021 2022 2023 2024
Rikoratruksion i kakekiorit keyesaor | Bashkefinancm 76768 48 Eurn) 800 & 600 5,000
Blere Malanerie par Fruget Aurshe (me kod projektl 1250085 derl 1250097) 12,360 12,360 12,360
Bashkefinancime £.000 5,000 5000 B27 L3z
Hartim projektesh 15,000 5,000 5136 5000 10,000
ZEEatirni i sheshit “Pallati | Kultures-Turizmi i Bi® AT 0I5 154975 15,975 15,4975
Rikenstruksion i roiges "Rllindja” [Bozhe) 29,744 9,915 §.4915 9,915
b faltio | rrugds 18 faha it Bushat 6,176 8,725 B, 725 i
Rikonstruksion | rrugss "Malgene™ 7 485 14,413 11,600 11,475
Blerye Makinerle per menaxiimin & mbetjeve (2 kamianging, 1 ofellornss] 6,000 6,000
Slsternim-ashaltim, mugl B brendeshme fshati Nange 21,633 7,148 13,544
Rikorstruksion - godines ish Dega Ushtarake [Prajekti NDK 7,860 7,860
Blerje Panje dhe mokbife per orojektin NOK 2,424 2,444
Maerien i Frugéis Keish [gjatss 1543 e L136 9,728 21,603
Moertin i rrugls Oendiér Shigén-Aeropart swbaT 10,000 221,196
sstemim-asfaltim rruge né fshatin Novose| A 2021
Alkenatiuksian FGodines Mjesla vendane Shishraver He proges hariimi
Akenstruksion | Godines Njesia vandore Bushirice Mo proges hartimi
Miesia buristike Shishtavec Me proges hartimi
Bataltim i rruges se fshatit Kalimash 13140 7,714
Alkgnstruksion Fruges hyrese "Ura & Drinhl Z-5piali Kuees® M@ proces hartmi
qikonstriikskan i rruges hyresa "Ura g-rnn-tm-:na:hQuF.arh:; I & Me proges hariimi
Aehabilttim Eaglevs 1, I, 7 18 Bashkie Kukes Ne proces kertiemi
Rikualifikim pjesor igheshit par wendosjan e monumentit te harait kombetar G Kastrot Skendorban Me proces Rartirm
Rifetieaimi | mjd plese 18 gytetl néntokSor 1 Kukiit Me praces barilm iy

Bashkia Kukés. Dreitoria e Financés dhe Burhetit
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Rikesnatruksion i plote | Gfimnazit "Havzl Nela®

150,000

Parpnirasim i infragtruktures ma rotuare rugs "Drejtoria e Poicise-Lagie Gostil”

Ne proges harfmi

Alkonstruksion i ujesjelesit te gytetit

195548 619

ks nstruksiam i pyrawe fe Bashkise Bukes

Ma proges hartimi

Aikonstrukisn i plote | Kopshtit che Cerdbes s bgjes nr.5

e proges hartimi

Moartim i shkalles S-viecare lagie & Ra

1300

farfundien | febabilitimit te terren s sonrthve b shiallave “Buni Rustemi™ dhe "Riza Spahiu”

Ne proces harimi

Alkonstruksian | plote § Cerdhes sa Bges nr.1

Ne proges hartimi

Aikpnstruksion | plote Kopshtit te Egles nr.1

e proces hartfmi

Fikzastruksaon [ plote | Kopshilt e lagjes nr3 11,282
Fehabilitimi | rruges Bushtrice-Vioren-Vile, Loti | - re IFFTTOes1
Ashakbilitiend 1rruges Voren-Kalts, Lol 1-pe 1Z8. 378

Aehabilitin i shkolles g2 mesme "Bajram dediu"-Cantj

Ne proges nartimi

Antabilitim che ndertim palestre shkolls @ mesme Sushirce 45,640
Aananilitiry | fruges Ka@gan-Lak i Tegel 267,000
Sigtemim , estaltim | rruges Must=fa| 40,E38
Ul inguastrial Lizins g Bakrt Kulas 44,497
Nddrtimi anesave nge shagata *letimit & Badkanit” - [bashkefinancimi | Bashkise me 5000 Euro/banesa) 21000
Afkanstruksion | vepres se marrjes-Ujes|elles Bardhoc a2 ABE
Aerabffitimi | Wrembledhesit Kiodsh Ga52
Azbabilitimi i ujembledhesit dhe kanalit ushgyes te fshatit Myg-MMamez 5,535
Rekabiitimi | kanalit vadites fehati MyC-Mamez 5167.276
Funimg sistamimi gne rreinimi shkolla F-vjecare Narge 1,087

Mdertimi frereneve sporte te shkelles g2 fokatit Fshat

Ne proges hartimil

Relabiitim § mges Shica)

23502141

Rehablitim i |:||.-n|:|r== 5= fshatll Movosa|

Ne proges hartirmi

Rikonstrusion | godines se Mjeshe Vendone Shishtawess

Ne proces hartimi

EBachkia Eukic Dreirnria e Finanedc dke Siehearir




Aikanatrukskn irruges: Mubolaj Me proges hartimi
Rikanatruksion | rrepes "Xhamia Shtigen-Kryge Meteos" M proges bt
Aehabdlitim i rruges sa Kenates (Qender Shokaen-Meseor] Mg proges hartimi
Aehabilitim i gandoas sa fthatit Shtigan dhe ndarim § trotusrit OQender-Shlonllia "Oarim Shaku® Me proges hariml
Mdertim | KUZ Gosti-Gjallice 43,600

Sigtermimi dhe rrethimi i shkolles S-vjetara Lusan 3,73

Sistermnimi-dhe rrethimi | shkolles S-vjecare Mzlgene 6.5

Aagizsirife | tokave buinemre {Tonal b em| 30,000

HWoertim muge Asropon-Shiigen (gender, Erol | Madh) SE600

Sruge te brendshme fshatl Topojan 36,295

Rikenstrukiion i shkodles g Magme (e Bashkuar, Fehat] Topajan lia proges harimi
Shitese dhe fkonstruksion shkolle, fshati Bardhod 21,776

Rikanatrukskan i rruges se fshatit Bele R proges hartimi
Rikanatroksian i shholles Shishtaves E2000

Rikanstruksian i rmugas Barpe-Aruga Maciorale e prodes hartimi
Mdertim TU2-Movnse| Wa proges hariml
Brethim, sistemim | abornt te shkalles S-yjecare Cinamak 13,092
Meertimi i rruges Bardhoc-Bjeshke 4. 364
TOTAL 07,144 BE 187 B2.640
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